LM2937ES-12 Details PDF
یکنوک عیزوت  ړو  دامتعا  وازجا د  ییانیرب  2020 د  قح ©  يپاک  Ocean-Components.com - د
کیلٻرب : Info@Ocean-Components.com
هتپ : Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
LM2937ES-12 یکنوک وتمچ  د  یکنوک عیزوت  د
N/A
ېوایتنا هراپل  وتاحیضوت  لوصحم  .يو د  بوتیزاتسا  ييا  رونا
ئروو .
هخرب LM2937ES-12
یکنوړوج N/A
لیصفت IC REG LIN 12V 500MA DDPAK
تلاح ایړو  ئک ROHS / د  يربھر  تلاح  هباترشم يرل RoHS / د  هقفاوم  ریغ
هاپ ااډ  د
سکم  ) عیزوت یژالو  (د  1V @ 50mA
یوش تباث  نیام /   ) لوصحم ژالو -  (د  12V
لوصحم ژالو -  (MAX) د  -
رنا ژالو -   (MAX) 26V
هتسب هلیسو  زیولپس  د  DDPAK/TO-263-3
ۍل -
ېوایتنا ېنتاس  د  Over Temperature, Reverse Polarity, Short Circuit
يدنب هتسب  Tube
هیضق هتسب /  TO-263-4, D²Pak (3 Leads + Tab), TO-263AA
PSRR -
لوډ لوصحم  د  Fixed
نوت شیتفت  د  Positive
هنومون رون  LM2937ES12
هجرد ترارح  د  -40°C ~ 125°C
ریمش وکنوک  میظنت  د  1
لوډ ونورغ  د  Surface Mount
هچک تیساسح  یمن  (MSL) د  3 (168 Hours)
تلاح ایړو  ئک ROHS / د  يربھر  تلاح  Contains lead / RoHS non-compliant
لیصفت لیصفت  Linear Voltage Regulator IC Positive Fixed 1 Output 12V 500mA DDPAK/TO-263-3
یئلاپس ینسوا -   (MAX) 20mA
قا  ) لکا ينسوا -  ) 2mA
تلاوصحم ينسوا -  500mA
ېوایتنا لورنک  د  -
هخرب سیب  د  LM2937
LM2937ES-12
هخرب : LM2937ES-12
همانرب یکنوړوج /  : N/A
ېوایتنا دیلوت  د  IC REG LIN 12V 500MA DDPAK
ېاپ وتامولعم  :د
تلاح ونوکس  د  هباترشم يرل RoHS / د  هقفاوم  ریغ
هل ګناک ګناھ
هرلا دیل  د  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
هنتوغ هراپل  ډوک  د
تاصخشم LM2937ES-12 د
هرٻدنژٻپ هدنوړا
تادیلوت دنوړا
LM2937ES-3.3
يکنوړوج :  N/A
لیصفت :  IC REG LIN 3.3V 500MA DDPAK
74573 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
LM2936Z-5.0/NOPB
يکنوړوج :  N/A
لیصفت :  IC REG LINEAR 5V 50MA TO92-3
56803 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
LM2937ES-15/NOPB
يکنوړوج :  N/A
لیصفت :  IC REG LIN 15V 500MA DDPAK
76752 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
LM2936Z-5.0/LFT4
يکنوړوج :  N/A
لیصفت :  IC REG LINEAR 5V 50MA TO92-3
72933 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
LM2937ES-15
يکنوړوج :  N/A
لیصفت :  IC REG LIN 15V 500MA DDPAK
54300 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
LM2937ES-10/NOPB
يکنوړوج :  N/A
لیصفت :  IC REG LIN 10V 500MA DDPAK
54732 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
LM2937ES-12/NOPB
يکنوړوج :  N/A
لیصفت :  IC REG LIN 12V 500MA DDPAK
80019 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
LM2937ES-10
يکنوړوج :  N/A
لیصفت :  IC REG LIN 10V 500MA DDPAK
5859 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
LM2936Z-5.0/LFT3
يکنوړوج :  N/A
لیصفت :  IC REG LINEAR 5V 50MA TO92-3
62400 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
LM2936Z-5.0/LFT1
يکنوړوج :  N/A
لیصفت :  IC REG LINEAR 5V 50MA TO92-3
70973 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
LM2937ES-2.5
يکنوړوج :  N/A
لیصفت :  IC REG LIN 2.5V 500MA DDPAK
4086 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
LM2937ES-2.5/NOPB
يکنوړوج :  N/A
لیصفت :  IC REG LIN 2.5V 500MA DDPAK
64079 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ